
Ve spolupráci s obcemi Ostopovice, Troubsko, Popůvky a Omice a dopravcem BusLine rozšiřuje KORDIS JMK noční 
dopravu na trase linky 403.
Poprvé v noci ze soboty 9. června na neděli 10. června 2012 a poté pravidelně každou noc před víkendem anebo 
před svátkem bude vyjíždět nový spoj linky 403 na trase Brno, Osová na mostě – Ostopovice – Troubsko – Veselka 
– Popůvky – Omice. Spoj bude z Osové vyjíždět v čase 2:47 hodin a navazuje zde na noční linku 91 ze spojení
u Hlavního nádraží ve 2:30 hodin. Přestupní návaznost je také zajištěna v zastávce Čermákova, kde lze na linku 403 
přestoupit z linky 96 ze stejného spojení.
Od stejného data v noci před nepracovním dnem zaveden nový spoj v čase 2:32 hodin z Ostopovic na Osovou.

Přejeme Vám šťastnou cestu s IDS JMK!

Zastávka Linka Noc před prac. dnem Noc před nepracovním dnem
Brno, Hlavní nádraží 91 / 96 23:30 0:00 23:30 0:00 1:00 2:30

Brno, Osová na mostě 91  403 23:47 0:17 23:47 0:17 1:17 2:47
Brno, Čermákova 96  403 23:48 0:18 23:48 0:18 1:18 2:48
Ostopovice, náměstí 403 23:52 0:22 23:52 0:22 1:22 2:52
Ostopovice, smyčka 403 23:54 0:24 23:54 - 1:24 -

Troubsko, Nová 403    0:27  2:57
Troubsko, obecní úřad 403    0:29  2:59
Troubsko, Veselka 403    0:31  3:01
Popůvky, Vintrovna 403    0:33  3:03
Popůvky, Náves 403    0:34  3:04
Omice, samoobsluha 403      3:13

Zastávka Linka Noc před prac. dnem Noc před nepracovním dnem
Popůvky, Náves 403    0:50  

Popůvky, Vintrovna 403    0:51  

Troubsko, Veselka 403    0:53  

Troubsko, obecní úřad 403    0:55  

Troubsko, Nová 403    0:57  

Ostopovice, smyčka 403 0:02  0:02 1:02 2:32
Ostopovice, náměstí 403 0:03  0:03 1:03 2:33
Brno, Čermákova 403  96 0:07  0:07 1:07 2:37
Brno, Osová na mostě 403  91 0:09  0:09 1:09 2:39
Brno, Hlavní nádraží 91 / 96 -  0:30 1:30 3:00

Zastávka Linka Noc před 
neprac. dnem

Brno, Hlavní nádraží S4 0:39

Brno - Horní Heršpice S4 0:44

Troubsko S4 0:51

Střelice dolní S4 0:54

Střelice        S4 0:57

Omice S4 1:00

• Pro jízdu na všech uvedených spojích platí  běžný tarif 
IDS JMK.

• Sledujte omezení nočních spojů v době vánočních a 
novoročních svátků

• www.idsjmk.cz nebo tel. 5 4317 4317

• www.facebook.com/idsjmk.cz

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

A
ut

ob
us

 li
nk

a 
40

3
sm

ěr
 O

st
op

ov
ic

e,
 O

m
ic

e
A

ut
ob

us
 li

nk
a 

40
3

sm
ěr

 B
rn

o,
 O

so
vá

V
la

k 
lin

ka
 S

4
sm

ěr
 O

m
ic

e

ROZŠÍŘENÍ NOČNÍ DOPRAVY 
DO OSTOPOVIC, TROUBSKA, 
POPŮVEK A OMIC OD 10. 6. 2012


